

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	75	75	0	37	36	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	37	34	2	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Директор (начальник, управляющий) предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер (в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат при руководстве																								
3	Директор предприятия (исполнительный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Художник-конструктор (дизайнер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заведующий медицинским кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																								
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А, 12А(11А), 13А(11А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Экономический отдел																								
14	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Механический участок																								
15А, 16А(15А)	Механик по ремонту оборудования (нефтепромыслового)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел информационных технологий и контрольно-измерительных приборов																								
17	Главный специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел охраны труда и охраны окружающей среды																								
19	Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях) (ОТ и ООС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел энергоснабжения																								
21	Главный энергетик (в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственно-диспетчерская служба																								
26	Начальник службы (функциональной в прочих областях деятельности) (ПДС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																								
27	Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок																								
29	Начальник базы (в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А, 33А(32А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А, 35А(34А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Химическая лаборатория																								
40	Заведующий лабораторией (в прочих отраслях)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок освоения																								
42А, 43А(42А), 44А(42А), 45А(42А)	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
46А, 47А(46А), 48А(46А), 49А(46А), 50А(46А), 51А(46А)	Оператор по добыче нефти и газа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
52А, 53А(52А), 54А(52А), 55А(52А), 56А(52А)	Оператор по добыче нефти и газа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Участок интенсификации																								
57А, 58А(57А)	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
59А, 60А(59А), 61А(59А), 62А(59А), 63А(59А)	Оператор по добыче нефти и газа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

64А, 65А(64А), 66А(64А), 67А(64А), 68А(64А)	Оператор по добыче нефти и газа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
69	Моторист цементировочного агрегата	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
70	Моторист цементировочного агрегата	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
71	Моторист цементировочного агрегата	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
72	Машинист промывочного агрегата	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
73	Машинист промывочного агрегата	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
74	Машинист промывочного агрегата	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
75	Машинист промывочного агрегата	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

Дата составления: 12.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ООО "УТНГО"

(должность)



Гайнуллин Р. Р.

(ФИО)

16.05.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ООС

(должность)

(Handwritten signature)

(подпись)

Скобелев А. И.

(ФИО)

16.05.16

(дата)

Главный энергетик ООО "УТНГО"

(должность)

(Handwritten signature)

(подпись)

Костылев В. В.

(ФИО)

16.05.16

(дата)

Начальник базы ООО "УТНГО"

(должность)

(Handwritten signature)

(подпись)

Савин Ю. П.

(ФИО)

16.05.16

(дата)

Начальник ПТО

(должность)

(Handwritten signature)

(подпись)

Василенко Ю. П.

(ФИО)

16.05.16

(дата)

Инженер ПТО

(должность)

(Handwritten signature)

(подпись)

Василенко Э. В.

(ФИО)

16.05.16

(дата)

Доверенное лицо коллектива по охране труда

(должность)

(Handwritten signature)

(подпись)

Кириллова Е. В.

(ФИО)

16.05.16

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2568

(№ в реестре экспертов)

(Handwritten signature)

(подпись)

Нетребина Татьяна Николаевна

(ФИО)

12.05.2016

(дата)